
Dokka ‑ Renoveringsobjekt med  
fin beliggenhet nær Randsfjorden  
- 3 soverom - stor overbygget  
veranda - garasje

Kværndalskroken 91, 2870 DOKKA
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Ditt nye hjem? 

Boligeiendom med behov for renovering sør for Dokka. 
Området er naturvennlig med nærhet til fjord og turområder i skogen. 

Kjøkken hvor det er godt med skap‑ og benkeplass, og plass til  
separate hvitevarer. 
Lys og luftig stue som har godt med dagslys inn. 
Stuen har utgang til praktisk overbygget veranda, med flott utsikt mot  
Randsfjorden. 
Peisovn som luner godt på kjølige kvelder, og skaper en deilig  
atmosfære. 
Inneholder 3 soverom med praktisk størrelse. 
Bad i 2 etasje med opplegg for vaskemaskin. 
Kott som passer godt for lagring. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 22 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 872 600,‑
Selger:	  Vestoppland og Valdres  
Tingrett 

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1942
BRA‑i/    BRA Total	  99/    159 kvm
Tomtstr.:	 987 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 133, bnr. 46
Oppdragsnr.:	 1209250048

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/    Advokat MNA

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA ‑ e: 50 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 159 m²
TBA: 21 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 0 m² Teknisk rom. Ikke måleverdige areal. 

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Entré, soverom, trapperom, kjøkken, spisestue og stue. 
BRA‑b: 10 m² Innglasset balkong.

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Trapperom, 2 soverom, bad og kott. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Veranda 

Uthus‑garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 50 m² Garasje, boder. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
987 m²

Tomtebeskrivelse
Stor romslig tomt som er svært bratt nedover mot øst fra tunet. Tomt ligger i østvendt  
skrånende terreng.
Opparbeidet gårdsplass ved adkomst for parkering og lagring.

Boligen har privat vann fra brønn ovenfor eiendommen. Opplyst at vann er  
tilfredsstillende ut fra eieres bruk og behov.
Opplyst privat avløp til lukket 4m³ tank.
Opplyst at det er en lukket tank med kapasitet på 4m³ som eiers bror la ned i 2004.

Tomtestørrelse på ca 1219 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/       
kommunens matrikkelkart. Usikre grenser.
Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Etablert dato: 15.06.1939. Skylddeling.
Bruksnavn: Høgbakken. 
Skylddeling viser et areal på 987 m2.

Garasje på tvers av tomtegrenser. 

Beliggenhet
Boligeiendom beliggende i Kværndalskroken, 6 km syd for Landsbyen Dokka i Nordre  
Land.
Eiendommen ligger i et bolig /      landbruksområde hvor det er en aktiv drevet gård som  
nabo.

Flotte turområder i umiddelbar nærhet til store naturområder med mange muligheter  
for aktiviteter. Det er fra eiendommen en meget flott utsikt til Randsfjorden og  
områdene rundt.

I Dokka finner man ca 40 butikker, 4 matvarebutikker, og mange spisesteder. 

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.
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Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er boligbebyggelse i området rundt. 

Bygningssakkyndig
Morten Lie

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført i ca. 1942. 

Taket er tekt med takstein av ukjent alder, men iht verdivurdering fra 2008 ble det  
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